Приложение № 4
к Положению «О порядке подготовки и предоставления 
[bookmark: _GoBack]членами Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих» 
отчетов о своей деятельности и иных документов, составляемых при проведении процедур, 
применяемых в деле о банкротстве» 


ОТЧЕТ КОНКУРСНОГО УПРАВЛЯЮЩЕГО ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ 
ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ ДОЛЖНИКА

Дата 											 Место составления

_________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. конкурсного управляющего)
_________________________________________________________________________________________________
(полное и сокращенное наименование организации-должника с указанием ее организационно-правовой формы)

	Наименование арбитражного суда, в производстве которого находится дело о банкротстве
	

	Номер дела
	

	Дата принятия судебного акта о введении процедуры банкротства
	

	Дата назначения конкурсного управляющего
	

	Дата рассмотрения арбитражным судом результатов проведения процедуры банкротства
	

	Информация о заявителе
	



 Сведения о конкурсном управляющем

	Наименование саморегулируемой организации арбитражных управляющих, членом которой
является арбитражный управляющий 
	

	Номер и дата регистрации в едином государственном реестре саморегулируемых организаций арбитражных управляющих 
	

	Наименование страховой организации, с которой заключен договор о страховании ответственности арбитражного управляющего 
	

	Номер договора страхования, дата его заключения и срок действия 
	

	Наименование страховой организации, с которой заключен договор о дополнительном страховании ответственности арбитражного управляющего на
случай причинения убытков 
	

	Номер договора дополнительного страхования, дата его заключения и срок действия 
	

	Необходимость наличия допуска к государственной тайне
	

	Форма допуска к государственной тайне арбитражного управляющего
	

	Адрес для направления корреспонденции арбитражному управляющему 
	



 Сведения об организации-должнике

	Код ИНН/КПП
	

	Полное и сокращенное наименование организации с указанием организационно-правовой формы (Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)
	

	Юридический адрес
	

	Почтовый адрес
	

	Основной государственный регистрационный номер
	

	Дата регистрации
	

	Место государственной регистрации
	

	Контактные данные должника
	

	Ф.И.О руководителя должника
	

	Ф.И.О. главного бухгалтера должника
	

	Коды ОКВЭД (вид деятельности)
	

	Размер уставного капитала
	

	Доля государства в уставном капитале
	

	Принадлежность к группам организаций, определенных Приказом Федеральной налоговой службы от 3 октября 2012 г. N ММВ-7-8/663@ «Об утверждении порядка разграничения полномочий уполномоченного органа по представлению интересов Российской Федерации как кредитора в деле о банкротстве и в процедурах, применяемых в деле о банкротстве, между центральным аппаратом ФНС России и территориальными органами ФНС России»
	

	Принадлежность к холдинговым структурам (материнская, дочерняя)
	



Сведения о лицах, привлеченных конкурсным управляющим для обеспечения своей деятельности

	Привлеченный специалист Вид выполняемых работ
	Ф.И.О. (наименование юридического лица и Ф.И.О. руководителя)
	№ дата и срок действия договора
	Размер вознаграждения
	Источник оплаты

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	



Сведения об организациях, привлеченных конкурсным управляющим для обеспечения своей деятельности

	Наименование организации и Ф.И.О. руководителя
	№, дата 
и срок действия 
договора
	Вид выполненных работ
	Размер 
вознаграждения
	Источник 
оплаты

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	



Информация о жалобах на действия (бездействие) конкурсного управляющего

	Сведения о
заявителе 
жалобы
	Суть 
жалобы
	Квалификация 
правонарушения
(статья)
	Орган 
(организация),
рассмотревший жалобу и (или)
принявший 
решение
	Дата 
рассмот
рения
	№ документа 
по итогам 
рассмотрения
жалобы 
(протокол, 
судебный 
акт)
	Принятое
решение
	Сведения о
пересмотре
принятого 
решения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	



Сведения о размерах поступивших и использованных денежных средств должника 

	Дата операции
	Приход
(руб.)
	Расход
(руб.)
	Плательщик (получатель)
	Обоснование

	1
	2
	3
	4
	5

	Наименование банка (кредитной организации), местонахождение, вид и реквизиты счета

	
	
	
	
	

	Итого: 
	
	
	
	

	Касса должника

	
	
	
	
	

	Итого: 
	
	
	
	

	Всего:
	
	
	
	




Приложения:
Копии документов, подтверждающих указанные в отчете сведения, на __ л.




Конкурсный управляющий              _____________________________                                 (Фамилия, имя, отчество)
                                                                          (подпись, печать)
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